
2024/2025

LYŽE           KOLA          POZNÁNÍ



Č. TERMÍN NOCI MÍSTO KOMPLETNÍ CENA
ZPŮSOB PLACENÍ 

bankovním převodem KB

101 12.12.-15.12.2024 3 Saalbach-Hinterglem - RAKOUSKO 11 890,- 2l.pok/os. s polop. 1453080247/0100,       vs 101

102 27.12.-2.1.2025 5 Arabba, Marmoláda, Silvestr - ITÁLIE
(VLASTNÍ DOPRAVA - MOŽNOST BUSU)

11 790,- 2l.pok/os. s polop.
357,- EUR - skipas/5 dní 51-2626680297/0100, vs 102

103 19.1.-25.1.2025 5 Civetta, hotel Alpenrose - ITÁLIE 18 790,- 2l.pok/os. s polop. 51-2626680297/0100, vs 103

104 26.1.-1.2.2025 5 Civetta, hotel Alle Alpi - ITÁLIE 18 790,- 2l.pok/os. s polop. 51-2626680297/0100, vs 104

105 28.2.-5.3.2025 3 Aprica- hotel Itália - ITÁLIE 11 290,- 2l.pok/os. s polop. 51-2626680297/0100, vs 105

106 13.3.-16.3.2025 3 Saalbach-Hinterglem - RAKOUSKO 7 690,- 2l.pok./os. s polop.
189,- EUR - skipas/3 dny 1453080247/0100,       vs 106

110 3.4.-15.4.2025 11 Srí Lanka na kole letecky - SRI LANKA 62 990,- 2l.pok./os. s polop. 51-2626680297/0100, vs 110

115 24.5.-28.5.2025 4 Termální lázně Radenci - SLOVINSKO 12 890,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 115

120 31.5.-7.6.2025 6 Zadar,Kornatské ostrovy - 
CHORVATSKO 16 290,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 120

125 10.6.-15.6.2025 5 Horní Rakousy, Štýrsko - RAKOUSKO 13 990,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 125

130 18.6.-22.6.2025 4 Horní Rakousy, Štýrsko - RAKOUSKO 12 590,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 130

135 27.6.-3.7.2025 5 Jezero Bled a moře - SLOVINSKO 15 290,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 135

140 4.7.-9.7.2025 4 Lago Maggiore - ITÁLIE 13 390,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 140

145 14.7.-20.7.2025 5 Lago di Garda, Verona - ITÁLIE 14 990,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 145

150 23.7.-27.7.2025 4 Horní Rakousy, Štýrsko - RAKOUSKO 12 890,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 150

155 30.7.- 3.8.2024 4 Bratislava, Dunaj, Karpaty-
SLOVENSKO 11 790,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 155

160 5.8.-10.8.2025 4 Burgundsko, FRANCIE 13 790,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 160

165 13.8.-17.8.2025 4 Stezky říčky Tauber - NĚMECKO 12 790,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 165

170 22.8.-27.8.2024 4 Údolím řeky Mosely - NĚMECKO 13 290,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 170

175 30.8.- 3.9.2025 4 Bratislava, Dunaj, Karpaty - 
SLOVENSKO 11 790,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 175

180 6.9.- 11.9.2025 5 Termály Moravské Toplice - 
SLOVINSKO 14 890,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 180

185 13.9.-21.9.2025 6 Elba - ITÁLIE 19 290,- 2l.pok./os. s polop. 1453080247/0100,       vs 185

190 25.9.-28.9.2025 3 Jižní Morava, Bílé Karpaty -
ČESKÁ REPUBLIKA   8 390,- 2l.pok./os. s polop. 51-2626680297/0100, vs 190

195 2.10.-9.10.2025 7 ARMÉNIE 45 890.- 2l.pok./os. s polop. 51-2626680297/0100, vs 195

210 7.12.2024 Weiden, termální lázně - NĚMECKO 700,- 51-2626680297/0100, vs 210

215 12.5.-22.5.2025 9 Východní pobřeží USA a KANADA 87 990,- 2l. pokoje se snídaní 51-2626680297/0100, vs 215



WEIDEN - TERMÁLNÍ LÁZNĚ  

Vánoční trhy, vánoční nákupy a termální lázně.

ARABBA/

SELLA RONDA

SAALBACH

HINTERGLEMM

LEOGANG

CIVETTA

APRICA SAALBACH

HINTERGLEMM

LEOGANG

CIVETTA

7. 12. 2024
Odjezd v 8.00 hod. z Prahy 5, příjezd v cca 22.00 hod. Po příjezdu do Weidenu individuální návštěva centra 
městečka, kde se konají vánoční trhy, možnost nákupů. Návštěva lázní je možná na 2 nebo 4 hodiny. 
        Zájezd doprovází Ivan.

27. 12. - 2. 1. 2025  
Pět dní lyžování. Silvestr na lyžích. Polopenze.
VLASTNÍ DOPRAVA - MOŽNOST BUSU

357,- EUR - skipas/5 dní         Zájezd doprovází Ivan.

12. 12. - 15. 12. 2024  
Tři dny lyžování. Bez nočního přejezdu. Polopenze.
PENZION 7 KM OD SJEZDOVEK

       Zájezd doprovází Ivan.

700 Kč

19. 1. - 25. 1. 2025  
HOTEL ALPEN ROSE, ALEGHE

200 m od sjezdovky. Pět dní lyžování. Bez nočního 
přejezdu. Polopenze.         Zájezd doprovází Ivan.

28. 2. - 5. 3. 2025
4 dny lyžování, polopenze.
SUPER CENA

13. 3. - 16. 3. 2025  
Tři dny lyžování. Bez nočního přejezdu. 
PENZION 7 KM OD SJEZDOVEK

189,- EUR - skipas/3 dny         Zájezd doprovází Ivan.

26. 1. - 1. 2. 2025 
HOTEL ALLE ALPI, ALEGHE

250 m od sjezdovky. Pět dní lyžování. Bez nočního 
přejezdu. Polopenze.         Zájezd doprovází Ivan.

210

102101

103

105 106

104

Německo

ItálieRakousko

Itálie

Itálie Rakousko

Itálie

11 890 Kč

18 790 Kč

11 290 Kč

11 790 Kč

18 790 Kč

7 690 Kč



Ubytování na jednom místě v luxusním hotelu na pláži bez lidí, teplota 
moře v tomto období 32 - 34 °C. Pět nenáročných etap s podporou 
autobusu, dvakrát se projedeme podél moře a třikrát zamíříme do vni-
trozemí. Převoz kol v ceně zájezdu.

PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: odlet z Prahy leteckou společností Emirates přes Dubaj do Colomba.
2. den: transfer do hotelu, cestou návštěva sloního útulku.
3. - 1 1. den: v průběhu těchto dní bude zorganizováno 5 cyklovýletů, během kterých se projedeme rybář-
skými vesničkami na sever od hotelu, navštívíme jezera u moře včetně města Trincomalee, dále zavítáme 
do vnitrozemí, kde uvidíme Anaradhapuru, Mihintale, Nalanda Godige, skalní klášter Dambullu, zahradu 
koření s ukázkou přírodních produktů, vystoupíme na vrchol stolové hory Sigiriya, uvidíme sloní safari 
a projedeme se v okolí hotelu kolem jezer. Ve volných dnech se budeme moci zúčastnit fakultativních 
výletů na pozorování velryb a na šnorchlování mezi žraloky.
1 2. den: volno na pláži, večer transfer na letiště do Colomba, odlet do Dubaje a Prahy.
1 3. den: přílet do Prahy.  

Zájezd doprovází Ivan

SRÍ LANKA NA KOLE 
3. 4. - 15. 4. 2025 
Srí Lanka

62 990 Kč/osoba 
2 lůžkový pokoj 
v hotelu s polopenzí 
Trinco Blu****
sleva 2 500 Kč/osoba bez
kolařských výletů

JEDINÝ ZÁJEZD TOHOTO TYPU NA ČESKÉM TRHU.

MOŽNÁ ÚČAST I NECYKLISTŮ.

HOTEL 

NA PLÁŽI

110



V roce 2022 jsme pro vás připravili  letecký zájezd 
na západ USA. V příštím roce navážeme na tento zá-
jezd a podíváme se i se stejným průvodcem, který 
je specialistou na Ameriku, na východ USA  a u Nia-
garských vodopádů se podíváme i do Kanady. Bě-
hem zájezdu navštívíme Filadelfii, Washington, Pitts-

burgh, Buffalo, Niagarské vodopády, Toronto a New 
York. U Niagarských vodopádů budeme ubytováni 
v docházkové vzdálenosti k vodopádům a v New 
Yorku budeme mít hotel jen pár kroků od Times 
Square.

PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: odlet z Prahy  přes Paříž do New Yorku a odjezd autobusem směr Filadelfie.
2. den: příjezd do Filadelfie, prohlídka a odpoledne odjezd do Washingtonu D.C.
3. den: celodenní prohlídka hlavního města.
4. den: pokračování prohlídky, odpoledne odjezd do Pittsburghu a prohlídka města.
5. den: ráno odjezd do Buffala, prohlídka města a odjezd k Niagárským vodopádům, odpoledne plavba 
lodí k vodopádům.
6. den: ráno odjezd do Toronta, prohlídka města s možností fakultativního výjezdu na mrakodrap CN 
Tower. Odpoledne návrat k Niagárským vodopádům.
7. den: dopoledne volno u vodopádů, možnost fakultativního letu helikoptérou nad Niagárskými vodopá-
dy, odpoledne odjezd do New Yorku. Nocleh cestou.
8. den: příjezd do New Yorku, prohlídka Manhattanu a pěší procházka po 5. Avenue. Ubytování v hotelu 
v docházkové vzdálenosti od Times Square, fakultativně návštěva Metropolitní opery.
9. den: dopoledne pěší prohlídka Manhattanu s návštěvou mrakodrapů (The Edge a nejvyššího mra-
kodrapu USA One World Trade Center) a plavba lodí kolem Manhattanu s vyhlídkou na Sochu svobody.
10. den: dopoledne volno na Manhattanu, odpoledne transfer na letiště a odlet do Paříže a Prahy.
11. den: přílet do Prahy.

Zájezd doprovází Ivan a česky mluvící
průvodce Siam Travelu

VÝCHODNÍ POBŘEŽÍ USA 

A KANADA 

12. 5. – 22. 5. 2025

215

87 990 Kč/osoba 
ve 2 lůžkových 
pokojích se snídaní



Zájezd doprovází Ivan

LÁZNĚ RADENCI 

24. 5. - 28. 5. 2025 
Slovinsko

115

12 890 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí,
bufet
 

Termální lázně se náchazejí v městečku Radenci. 
Všechny bazény v hotelích a lázních mají termomine-

rální vodu s léčivými účinky a s teplotou 32 °C - 35 °C. 
V městečku Radenci vyvěrá pramen výborné minerální 
vody Radenci, kterou je možné pro ubytované v hotelu 
zdarma čepovat. V okolí hotelu jsou perfektně značené 

cyklostezky, proto je náš hotel vyhledávaný i milovníky 
cyklistiky. Každý den po etapě je vždy možnost návště-
vy lázní.

MOŽNÁ ÚČAST I NECYKLISTŮ, BAZÉN V HOTELU

A TERMÁLNÍ LÁZNĚ JSOU V CENĚ ZÁJEZDU.

PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B v 7.30 hod. Příjezd do ho-
telu kolem 17.00 hod. Po ubytování možnost návštěvy lázní, večeře.         
2. - 3. den: dvě etapy, při kterých navštívíme např. největší hrad Grad ve Slovinsku z 13. století a proje-
deme se malebnou vinařskou oblastí Jeruzalém, která je nejznámější v celém Slovinsku.
4. den: třetí etapa na kole, při které pojedeme z Maďarska kolem jezera Bukovnica (region Prekmurijea) 
zavítáme do tropického skleníku s možnosí nákupu orchidejí, opět s dojezdem do hotelu                                                                                                     
5. den: kratší etapa, při které se projedeme vinicemi v okolí hotelu nebo budeme trávit dopoledne v láz-
ních. Po poledni odjezd do Prahy, příjezd do Prahy večer. 

DENNÍ PŘEJEZD 

LÁZNĚ 

V CENĚ 



Po letech se opět vracíme k Jaderskému moři, Kornatským ost-
rovům.  Tentokrát máme ubytování v příjemném hotelu, kousek 
od centra malebného přístavu ve Sv. Filipu i Jakovu, který leží 
ve střední Dalmácii. Přes zátoku jsou ostrovy Ugljan a Pašman 
a dále ostrov Dugi Otok, jižně ostrov Murter a množství malých 
ostrůvků, které patří do Národního parku Kornaty. V rámci cyklis-
tických výletů cca 40 km navštívíme všechny okolní ostrovy, pro-
jedeme se kolem moře a vždy bude čas i na plavání v krásných 
zátokách Jaderského moře.

MOŽNÁ ÚČAST I NECYKLISTŮ, HOTEL JE 150 M OD MOŘE. 

PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: odjezd z Prahy 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B ve 23.45 hod. (možnost 
parkování vašich aut), noční přejezd         
2. den: příjezd do Sv. Filipa i Jakova, individuální program na pláži nebo u bazénu
3. - 7. den: navštívíme historický Zadar, projedeme se podél Vranského jezera, s pomocí trajektu se 
na kole projedeme po ostrovech Pašman, Ugljan a Dugi otok. Ostrovy Murter a Vir zdoláme s pomocí 
autobusu.                                                                                                           
8. den: ráno odjezd, příjezd do Prahy v nočních hodinách.

Zájezd doprovází Ivan

ZADAR,

KORNATSKÉ OSTROVY

31. 5. - 7. 6. 2025 Chorvatsko

16 290 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí,
snídaně a večeře
bufet
 

120

NÁVŠTĚVA

5 OSTROVŮ



Novinka letošní sezony nás zavede do rakouských Alp, oblasti 
Horních Rakousů, Štýrska a částečně Salcburska. Zájezd je cestou 
tam i zpět s denním přejezdem, protože na začátek první etapy je 
to z Prahy jen 300 km. Tento zájezd je určen pro všechny věkové 
kategorie rekreačních cyklistů. Hvězdicové etapy měří vždy kolem 
50 km a jsou vedeny po kvalitních stezkách nebo vedlejších silnič-
kách s minimálním provozem a jsou vždy dobře značeny. Etapy 
jsou vedeny tak, aby vedly více z kopce. Ubytováni budeme v pří-
jemném malém rodinném penzionu ve vesnici poblíž města Liezen.

PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B v 6.00 hod. (možnost 
parkování vašich aut), přejezd do Rakouska na první cyklo etapu podél řeky Steyr
2. - 4. den: cyklistické etapy kolem 50 km, většinou podél řek a jezer po kvalitních cyklostezkách nebo 
silničkách s mimimálním provozem. V rámci tří cykloetap navštívime jezera Altausseer, Grundlsee, hor-
ská střediska Flachau, Schladming, Ramsau s možností výjezdu lanovkou k ledovcové oblasti pod Dach-
steinem. Projedeme se i po příjemné stezce podél řeky Enns.
5. den: odjezd z hotelu na 5. etapu národním parkem Kalkalpen, po etapě odjezd do Prahy, příjezd ve ve-
černích hodinách.
U zájezdu č. 125 + 1 den volný program s možností příjemné pěší procházky soutěskou Worschah-
klamm a s návštěvou zříceniny hradu Wolkenstein.

Zájezdy doprovází Ivan

HORNÍ RAKOUSY

ŠTÝRSKO

10. 6. - 15. 6. 2025
18. 6. - 22. 6. 2025
23. 7. - 27. 7. 2025   Rakousko

125

130

150

BEZ

NOČNÍCH

PŘEJEZDŮ

12 590 Kč/osoba 
(18. 6. - 22. 6. 2025)

2 lůžkový pokoj
s polopenzí

12 890 Kč/osoba 
(23. 7. - 27. 7. 2025)

2 lůžkový pokoj
s polopenzí

13 990 Kč/osoba 
(10. 6. - 15. 6. 2025)

2 lůžkový pokoj
s polopenzí



I letos opakujeme úspěšný zájezd do Slovinska. Zahájíme ho pro-
jížďkou po kvalitních stezkách v okolí a kolem jezera Bled v pře-
krásných slovinských horách. Přesuneme se na slovinské pobřeží 
a zde z hotelu přímo na pláži u historického městečka Piran bude-
me vyrážet na cyklovýlety. Nenáročné etapy jsou vedeny převážně 
kolem moře a jsou po značených cyklostezkách. Denně ujedeme 
40 - 50 km.

VHODNÉ I PRO DĚTI, HOTEL JE U MOŘE.

PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B ve 22.00 hod. (možnost 
parkování vašich aut), noční přejezd Rakouskem do Slovinska.
2. den: ráno příjezd do Slovinska, etapa v okolí jezera Bled, návštěva hradu, odpoledne přejezd do hotelu 
autobusem.
3. - 6. den: cyklistické etapy 40 - 50 km, většinou podél moře po kvalitních cyklostezkách v Itálii, Chor-
vatsku a Slovinsku, při kterých navštívíme přímořská městečka Koper, Izolu, Piran, Portorož, italskou 
Muggiu, chorvatský Umag a mnoho dalších. Projedeme se po nejznámější slovinské cyklostezce Paren-
zana s kolařskými tunely.                                                                                                                
4. den: volný program, možnost návštěvy krasových jeskyní Škocjan, které jsou zapsané ve světovém 
dědictví UNESCO.                         
7. den: odjezd do ČR, příjezd do Prahy ve večerních hodinách.

Zájezd doprovází Ivan

SLOVINSKÉ MOŘE 

A JEZERO BLED 
27. 6. - 3. 7. 2025   Slovinsko

15 290 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí,
bufet 

CYKLISTIKA

A KOUPÁNÍ

135



Druhé největší italské jezero Maggiore je ledovcového původu a tvoří 
vstupní bránu do Alp, krom italských regionů Lombardie a Piemont 
zasahuje až do švýcarského kantonu Ticino. Přestože výhledy od je-
zera směřují k alpským vrcholům, podnebí je tady mírné a na březích 
jezera tak rostou mnohé rostliny typické spíše pro středomoří. Lago 
di Maggiore není členité jako Lago di Como a není také sevřeno tak 
strmými horami jako Lago di Garda. Přesto má okolí jezera svůj půvab 
a zajímavých turistických cílů je nepřeberně.

JEDINÝ ZÁJEZD TOHOTO TYPU NA ČESKÉM TRHU. 

PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: sraz v Praze, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B ve 22.00 hod. (možnost 
parkování vašich aut), noční přejezd autobusem do Itálie.
2. - 5. den: etapy na zájezdu začneme u jezera Varese, hned za hranicemi se Švýcarskem, pojedeme 
kolem jezera Orca k jezeru Maggiore do města Arona se světoznámou sochou S. Carla Borromea, přes 
secesní lázeňskou Stresu. Lodí navštívíme Borromejské ostrovy s palácem Borromeu a s anglickým 
a francouzským parkem a zahradou. Závěrečná etapa vede stezkami mezi vinicemi Borgomanero, Suno 
a Romagnano Sesia.
6. den: odjezd do ČR, závěrečná zastávka v hlavním městě Lichtenštejnského knížectví Vaduzu, návrat 
do Prahy v pozdních večerních hodinách.

Zájezd doprovází Ivan

LAGO MAGGIORE 

4. 7.- 9. 7. 2025 
Itálie 

13 390 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí

140

ZASTÁVKA 

VE 

VADUZU 



PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B ve 22.30 hod. (možnost 
parkování vašich aut), noční přejezd.
2. - 6. den: úvodní etapa vede podél řeky Sarco do městečka Arco. Další den vyrazíme do historické 
Verony a podél řeky Adige se vrátíme zpět k jezeru Lago di Garda do městečka Torri. Daší den z městečka 
Malcesine vyjedeme lanovkou i s koly na Monte Baldo a etapu pojedeme nitrem hor. Nemineme ani Lago 
di Ledro, krásnou Ponalskou stezku a městečko Riva del Garda.
7. den: závěrečná etapa vede z Rovereta do Trenta – po dojezdu etapy odjezd do ČR, příjezd do Prahy 
v pozdních večerních hodinách.

Zájezd doprovází Ivan

LAGO DI GARDA, VERONA 

14. 7.- 20. 7. 2025 
Itálie

14 990 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí 

U největšího severoitalského jezera Lago di Garda se 
prolínají velehory se světem slunce a tepla, tedy se 
středomořským klimatem i flórou. Jezero si užijeme 
na kole, na vyhlídkové lodi i na vlastní kůži při koupeli. 
Objevíme kouzelné pohledy na vrcholky Dolomit, proje-
deme svahy stříbřitých olivovníků, vinohrady, malebné 
vesničky i městečka se středověkými hrady. Hotel se 
nachází v městečku Arco, 6 km od jezera. Určitě najde-
me dostatek času na koupání ve vodách jezera nebo 
na odpočinek na některé z pláží a i na ochutnávku zdej-
ších vynikajících vín. Základní hvězdicové etapy měří 
cca 40 km.

ÚCHVATNÁ PŘÍRODA KOLEM JEZER.

145

HIT

MINULÝCH

LET



Druhá novinka letošní sezony nás zavede poprvé na našich výle-
tech po Evropě na Slovensko. Zájezd je cestou tam i zpět s denním 
přejezdem, protože z Prahy do Bratislavy je jen 330 km. Tento zá-
jezd je určen pro všechny věkové kategorie rekreačních cyklistů. 
Hvězdicové etapy měří od 25 km do 50 km a jsou vedeny po cyk-
lostezkách stezkách nebo vedlejších silničkách s minimálním pro-
vozem. Na zájezdě navštívíme centrum hlavního města Slovenska, 
projedeme se po hezkých stezkách sousedního Rakouska a na-
vštívíme malebné Malé Karpaty i vinařskou oblast poblíž Bratislavy. 
Ubytováni budeme v hotelu s kvalitní slovenskou polopenzí kousek 
od centra Bratislavy.

PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B v 8.00 hod. (možnost 
parkování vašich aut), přejezd do Bratislavy, kde bude odpolední prohlídka centra bez kol. 
2. - 4. den: tři cyklistické etapy 35 - 50  km. Jedna cykloetapa v Malých Karpatech (ta bude trochu kratší). 
Druhá etapa po značených stezkách z vinařského městečka Modrá do hotelu a další etapa ze sousedního 
Rakouska podél Dunaje opět do hotelu.
5. den: odjezd na 4. kratší etapu, vyložení kol před rakouským zámečkem Marchegg, dále kolem zámku 
SchlossHof a cíl u Děvína. Po etapě odjezd do Prahy, příjezd večer.

DUNAJ, MALÉ KARPATY

30. 7. - 3. 8. 2025  
30. 8. - 3. 9. 2025  Slovensko 

11 790 Kč/osoba
ve 2 lůžkovém pokoji
s polopenzí 
(30. 8. - 3. 9. 2025)

155

175

11 790 Kč/osoba
ve 2 lůžkovém pokoji
s polopenzí 
(30. 7. - 3. 8. 2025)

 

NOVINKA 

NÁŠ PRVNÍ

ZÁJEZD

NA SLOVENSKU



PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: odjezd z Prahy 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B v 17.30 hod (možnost 
parkování vašich aut), noční přejezd 
2. den: příjezd na předměstí Chalonu, etapa na kole do hotelu v městečku Meursault, ubytování, večeře
3. - 5. den: tři etapy na kole v okolí městečka Meursault, při kterých navštívíme např. vinařskou oblast 
Cote-d´Or, zámky Rully, Sully, Cormatin, Vougeot, městečka Buxy, Givry, historické Cluny a Autun, Ba-
eune a zde překrásný historický Hospic, a mnoho dalších městeček a spoustu dalších míst a krásných 
vinic. Za zmínku stojí i etapa po kolařské stezce po zrušené železnici.                                     
6. den: po snídani odjezd z hotelu, návštěva hlavního města Burgundska Dijonu a cesta do Prahy, příjezd 
v pozdních nočních hodinách.

Zájezd doprovází Ivan

BURGUNDSKO 

5. 8. - 10. 8. 2025 
Francie

13 790 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí, 
francouzská kuchyně 

Po úspěšném zájezdu do Alsaska se opět vracíme 
do vinařského Burgundska. Vsadili jsme na vaše 
větší pohodlí a zajistili jsme pro vás hotel s polo-
penzí. Hotel je na kraji našeho známého městečka 
Meursault, kde jsme byli před 10 lety ubytováni 
v mobilhomech. Burgunsko je krajem vína a pře-
krásných vinných cyklostezek. A když k tomu při-

dáte ještě soustavu vodních kanálů, spojující řeky 
Seinu a Loiru, honosné zámky a sídla, malebné ves-
ničky a městečka a to vše posazené jen do lehce 
zvlněné krajiny, tak už máte kraj jako stvořený pro 
naše příjemné cyklotoulky.

KRÁSNÉ STEZKY VINICEMI.

160

ÚŽASNÁ

MĚSTĚČKA

FRANCIE



PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B v 7.30 hod. (možnost 
parkování aut), odpoledne příjezd do Würzburgu, dvouhodinová prohlídka města, odjezd busem (40 km) 
na ubytování do hotelu v Markelsheimu.
2. - 4. den: tři cyklistické etapy, každá cca 45 km, středověkými městy a vesničkami údolím řek Tauber 
a Main.
5. den: odjezd z hotelu a závěrečná etapa kolem řek Jagst a Kocher, příjezd do Prahy ve večerních 
hodinách.

Zájezd doprovází Ivan

STEZKY ŘÍČKY TAUBER

13. 8. - 17. 8. 2025  
Německo

165

Zájezd do německého Bádenska-Württemberska a Bavorska je 
od Prahy necelých 400 km. V Německu získala jedna jediná cy-
klostezka certifikát pětihvězdičkové kvality. Tou je stokilometrová 
cyklostezka údolím řeky Tauber. Podobně krásné jsou i cyklostez-
ky podél řek Main, Jagst a Kocher. Předhánějí se v hladkosti po-
vrchu, romantice středověkých městeček a vesnic s hrázděnými 
domy, svádějí ke koupeli nad splavem, či k ochutnávce místních 
vín. Právě na tyto stezky vás zavede náš zájezd.

STAROBYLÁ MĚSTA A PŘEKRÁSNÉ ROMANTICKÉ STEZKY.

12 790 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí
 

BEZ

NOČNÍCH

PŘEJEZDŮ



PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: odjezd z Prahy 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B ve 23.00 hod. (možnost 
parkování vašich aut), noční přejezd.
2. - 5. den: denní etapy vždy 40 - 50 km. Začneme etapou podél Mosely, vinicemi z Schweichu, další eta-
pa vede z Koblenz, vyhlídka na soutok Mosely a Rýna ve známém trojúhelníku „Deutsches Eck“, dále přes 
malebná městečka do Moselker s možností zajížďky k hradu Eltz, do města Cochem, jednoho z hlavních 
vinařských center s majestátním hradem nad městem. Dále projedeme trať bývalé železnice MAARE – 
MOSEL z Daunu do Bernkastel - Kues, která je celá vyasfaltovaná a na délce 55 km má příznivý výškový 
rozdíl start - cíl 296 m. Navštívíme městečko  Beilstein se zříceninou hradu Metternich. Poslední etapu 
začneme projížďkou lodí po řece Mosele z Edigeru do městečka Zell, jehož uličky lemují četné vinárničky 
a na kole se projedeme až do hotelu.
6. den: odjezd, zastávka v Trevíru, příjezd do Prahy večer.

Zájezd doprovází Ivan

ÚDOLÍM ŘEKY MOSELY 

22. 8. - 27. 8. 2025 
Německo

13 290 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí 

Jste-li milovníky přírodních krás a lahodného vína, po-
jeďte s námi údolím řeky Mosely. Velmi oblíbená je cyk-
listická trasa v jedné z nejvyhlášenějších vinařských 

oblastí Evropy. Poklidně se vinoucí řeka, nekonečné 
vinice táhnoucí se od zelených břehů do vysokých 

kopců, prastará města s typickými hrázděnými domy 
a bohatou vinařskou historií patrnou na každém kroku 
a s nespočtem romantických hradů. Naprosto pohodo-
vý zájezd vhodný pro všechny věkové kategorie, větši-
nou po asfaltových rovinatých cyklistických stezkách.

170

NEJSTRMĚJŠÍ 

VINICE 

V EVROPĚ



Zájezd doprovází Ivan

MORAVSKÉ TOPLICE 

6. 9. - 11. 9. 2025
Slovinsko

180

14 890 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí,
bufet
 

Termální lázně Terme 3000 se nacházejí v malém městečku Moravské 

Toplice. Od léta se pyšní komplexem 22 venkovních a vnitřních bazénů 
s teplotou vody 30 °C - 38 °C. V areálu jsou i 4 skluzavky, dvě nejdelší 
z výšky 22 metrů s délkou 170 a 120 metrů. V areálu vodního světa 
je množství dalších atrakcí (vodopády, gejzíry, protiproudy, vířivé kou-
pele atd.). Všechny bazény v hotelu, kde budeme ubytováni a v areálu 
lázní Terme, mají termominerální vodu s léčivými účinky. V areálu je 
i 18 jamkové golfové hřiště. V okolí hotelu je spousty perfektně zna-
čených cyklostezek, proto je hotel vyhledávaný i milovníky cyklistiky.

PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B v 8.00 hod. Příjezd do ho-
telu kolem 17.00 hod. Po ubytování možnost návštěvy lázní, večeře.         
2. - 3. den: dvě etapy, při kterých navštívíme např. největší hrad Grad ve Slovinsku z 13. století a proje-
deme se malebnou vinařskou oblastí Jeruzalém, která je nejznámější v celém Slovinsku (každý den po 
etapách je možnost návštěvy lázní). Obě etapy s dojezdem do hotelu.
4. den: volný den v lázních Terme 3000. Možnost individuální projížďky na kole.
5. den: třetí etapa na kole, při které pojedeme z maďarské vesničky, kolem jezera Bukovnica (region 
Prekmurijea) zavítáme do tropického skleníku s možnosí nákupu orchidejí, opět s dojezdem do hotelu.
6. den: kratší etapa pří které navštívíme Murskou Sobotu a dvorec Rakičan nebo dopolední návštěva lázní 
a následně odjezd do Prahy, příjezd kolem 21.00 hod.  

LÁZNĚ 

V CENĚ 

MOŽNÁ ÚČAST I NECYKLISTŮ, BAZÉN V HOTELU A TERMÁLNÍ LÁZNĚ TERME 3000 JSOU V CENĚ ZÁJEZDU.



Elba má rozlohu 223,5 km2 a je největším ostrovem Toskánské-
ho souostroví. Lze se na něj dostat z pevniny trajektem za necelou 
hodinu. Elba je svěží a zelená, má mírné podnebí, krásné zátoky 
a pláže, rybářské vesničky, romantickou přírodu, skryté horské
vesničky a vrcholy ve výšce 1 019 m n. m. Monte Capanne. 
Ostrov nabízí skvělé příležitosti pro aktivní hosty, kteří nechtějí jen 
ležet na pláži. Cyklistika na Elbě je náročnější, ale výhledy, které 
cestou uvidíte, stojí za tu námahu. Etapy zvlněným terénem měří 
kolem 40 km podle terénu a náročnosti.

Zájezd doprovází Ivan

ELBA

13. 9. - 21. 9. 2025 
Itálie

KRÁSNÝ 

OSTROV VE 

STŘEDOMOŘÍ

PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B v 16.30 hod. Přejezd přes 
Německo a Rakousko do Itálie (Piombino).
2. den: trajektem 1 hodinu do Portoferraia a autobusem se přesuneme do hotelu u Capoliveri – místa 
ubytování, odpoledne volno na pláži.
3. - 7. den: z místa ubytování navštívíme Porto Azzurro - malebné rybářské městečko s charakteristic-
kým starým městem, vydáme se přes Rio Marina a železářskou oblast do Cavo, nejsevernějšího místa 
na ostrově. Dále projedeme Marcianu Marinu a prozkoumáme západní pobřeží s impozantní horou Monte 
Capanne (1019 m n. m.), navštívíme mnoho pláží, z nichž nejdelší je Marina di Campo. Po volném dni 
navštívíme vnitrozemí ostrova s horskou vesnicí Poggio a Saintlario. Další etapa nás zavede do překrás-
ných zátok národního parku Arcipelago Toscano.
8. den: ráno odjezd do Portoferraia. Odjezd trajektem, plavba 1 hod. do Itálie. Odjezd z Piombina a cesta 
autobusem směr ČR.
9. den: návrat do Prahy v ranních hodinách.

185

19 290 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí
 



I v roce 2025 pokračujeme s pořádáním zájezdu 
na jižní Moravu. Ubytováni budeme opět v srdci jižní 
Moravy ve Strážnici. Program jsme celý upravili tak, 
aby byl zajímavý i pro vás, kteří jste s námi na jižní 
Moravě už byli. Ochutnáme lahodná moravská vína 
v několika moravských sklepích. Projedeme se na kole 
po hezkých cyklostezkách vinařským krajem. V rámci 
etap navštívíme Velké Pavlovice, Hustopeče, zámek 

v Miloticích, klášter Velehrad, větrný mlýn Kuželov, 

poutní kostelík sv. Antonínek, Blatnici. Navštívíme  
„Moravské Toskánsko“. Bude nás čekat i trochu ko-
pečků v Bílých Karpatech. Jednu z etap ukončíme 

ve strážnické vinici, kde nám k popíjení moravského 
vínka a domácích pálenek bude hrát strážnická junior-
ská cimbálovka. Zájezd ukončíme návštěvou zámec-

kých zahrad v Kroměříži. Z doprovodného programu 
vybíráme ještě návštěvu historických sklepů v Petrově, 
kde nám zahraje místní harmonikář a pěknou exkurzi 
ve strážnické modrotiskové dílně. Naprosto pohodový 
zájezd vhodný pro všechny věkové kategorie, většinou 
po asfaltových rovinatých cyklistických stezkách. 

POHODOVÝ PRODLOUŽENÝ VÍKEND S CYKLISTI-

KOU A BOHATÝM DOPROVODNÝM PROGRAMEM.

PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: sraz v Praze 5, parkoviště Ringhofferova u stanice metra Zličín, trasa B v 6.30  hod. v poledne 
příjezd do Hustopečí, cykloetapa 35 km do Velkých Bílovic, ubytování v hotelu s polopenzí ve Strážnici
2. - 3.den: dvě cyklistické etapy, každá cca 50 km v okolí Strážnice, při kterých navštívíme např. Bílé 
Karpaty, sklepy v Plžích, Slovenskou Skalici, zámek v Miloticích a mnoho dalších atraktivních míst
4. den: odjezd, cykloetapa 40 km od kláštera ve Velehradu, podél Baťova kanálu a řeky Moravy,do Kro-
měříže, příjezd do Prahy večer.

Zájezd doprovází Ivan

JIŽNÍ MORAVA, BÍLÉ KARPATY 

25. 9. - 28. 9. 2025 
Česká Republika

8 390 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí

ROZLOUČENÍ

S KOLAŘSKOU 

SEZONOU

190



Novinkou leteckých zájezdů na kole je v letošním 
roce Arménie, která je asijský stát, sousedící na se-
veru s Gruzií, na východě s Azerbajdžánem, na jihu 
s Iránem a na západě s Tureckem. Hlavním městem 
Arménie je Jerevan. Arménie je stát s velmi starým 
kulturním dědictvím. Od r. 1991 je Arménie samo-
statný stát s 3 miliony obyvatel. Velkou část povr-

chu tvoří Arménská vysočina, která je z velké části 
sopečného původu. Do Arménie zasahuje i horské 
pásmo Malého Kavkazu. Průměrná nadmořská výš-
ka Arménie je 1792 metrů nad mořem, tedy desátá 
nejvyšší na světě. Hory pokrývají 85,9 % povrchu.

EXOTIKA NA KOLECH

PROGRAM  ZÁJEZDU:

1. den: odlet z Prahy do Jerevanu, uvítání na letišti a ubytování v hotelu
2. den: celodenní prohlídka historického Jerevanu bez kol, večer folklorní show s večeří
3. den: odjezd do horské oblasti k jezeru Savan v nadmořské výšce 2 000 m, první etapa na kole
4. den: druhá etapa u jezera Savan
5. den: odjezd k scénické oblasti Yeghegis, třetí etapa na kole
6. den: čtvrtá cyklo etapa do města Jermuk s krásnými přírodními scenériemi regionu VayotsDzor, za-
stávka u 70 m vysokého vodopádu Jermuk
7. den: odjezd do Noravank, prohlídka kláštera ze 13. století, přejezd do Areni, kde byly v jeskyni objeve-
ny pozůstatky nejstaršího vinařství světa starého 6 100 let, ochutnávka místních vín, odjezd do kolébky 
křesťanství a poutního místa KhorVirap s klášterním komplexem postaveným na skalní vyvýšenině s dech 
beroucím výhledem na biblickou horu Ararat, návrat do Jerevanu
8. den: transfer na letiště, odlet do Prahy.

ARMÉNIE

2. 10. - 9. 10. 2025  
(odlet a přílet může být o 1 - 2 dny upraven dle aktuálního letového řádu)

Arménie

45 890 Kč/osoba 
ve 2 lůžkovém 
pokoji s polopenzí
v hotelích *** /****

195

Zájezd doprovází Ivan ve spolupráci s CK SIAM TRAVEL, 
specialistou na Asii.



KATALOG ZÁJEZDŮ

LYŽE - KOLA - POZNÁNÍ 

Od sezony 2023 jezdíme cyklozájezdy s nejmoder-

nějším vlekem v České republice, který zajišťuje 
100% bezpečnost vašich kol.

Veškeré podrobné informace o zájezdech naleznete na našem webu 

www.ski-bike.cz
- kompletní nabídku zájezdů
- aktuální nabídku volných míst na zájezdech
-  formulář informací podle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
-  odkaz na pojistnou smlouvu o pojištěni záruky pro případ úpadku CK
-  odkaz na ucelené informace o pojišťovně, pojistníkovi a pojištěni léčebných výloh v zahra-

ničí
-  cestovní smlouvu formou on-line přihlášky

Kompletní všeobecné a záruční podmínky na zájezdech, z nichž vybíráme:

-  záloha i doplatek ceny zájezdu se provádí bankovním převodem na učet uvedený u zájez-
du (záloha do 14 dnů po potvrzení cestovní smlouvy a doplatek nejpozději 6 týdnů před 
termínem odjezdu)

Stornovací podmínky pro autobusové zájezdy:

500,- Kč za osobu, dojde-li ke stornu do 45 dnů do termínu odjezdu
30 % z ceny zájezdu za osobu, dojde-li ke stornu v době 44 – 30 dnů do termínu odjezdu
50 % z ceny zájezdu za osobu 29 – 15 dnů do termínu odjezdu
75 % z ceny zájezdu za osobu 14 – 8 dnů do termínu odjezdu
100 % z ceny zájezdu při stornu v době kratší než 7 dnů do termínu odjezdu
100 % z ceny zájezdu zaplatí účastník v případě vyloučeni ze zájezdu v důsledku porušení 
pasových, celních, devizových, epidemiologických a zdravotních náležitostí 

Stornovací podmínky pro letecké zájezdy viz www.ski-bike.cz 

777 327 594                CK SKI-BIKE                ckskibike


